
HAUSKREIS ULRIKE & GIUSEPPE

Ort/Region: Winnenden 

Inhalt/Schwerpunkt: Zurüstung durch Gottes Wort

Kontakt: Hauskreis.Ulrike&Giuseppe@czw.de

HAUSKREIS ANITA & JÜRGEN 

Ort/Region: Weinstadt  

Inhalt/Schwerpunkt: biblische Themen

Kontakt: Hauskreis.Anita&Juergen@czw.de

HAUSKREIS SABINE & MICHAEL 

Ort/Region: Weinstadt  

Kontakt: Hauskreis.Sabine&Michael@czw.de

HAUSKREIS SUSANNE

Ort/Region: Weinstadt  

Inhalt/Schwerpunkt: Gemeinschaft,  Austausch, Gebet füreinander
Saisonale Kleingruppe: Ernährung, Gewichtsabnahme

Kontakt: Hauskreis.Susanne@czw.de

HAUSKREIS PRISKA & ROSS 

Ort/Region: Weinstadt  

Inhalt/Schwerpunkt: Altersgruppe ~ 20 – 30 J.

Kontakt: Hauskreis.Priska&Ross@czw.de

CHURCHYOUTH

Ort/Region: Weinstadt  

Inhalt/Schwerpunkt: Jugendliche zw. 13 und 21 Jahren, 
Gemeinschaft, Glaubensweg gemeinsam gehen

Kontakt: Churchyouth@czw.de, Hannah Liebezeit

MOVE || JUNGE ERWACHSENE

Ort/Region: Weinstadt  

Inhalt/Schwerpunkt: Junge Erwachsene zwischen 19 und 30 Jahren

Kontakt: move@czw.de, Benjamin Schwegler

HAUSKREIS CLAUDIA & SVEN

Ort/Region: Backnang – Winnenden – Waiblingen  

Inhalt/Schwerpunkt: Gottes Wort und Gebet

Kontakt: Hauskreis.Claudia&Sven@czw.de


